
UCHWAŁA Nr 8/22/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie   

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Michałowi Rymackiemu  – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych  im. Kazimierza Jagiellończyka  w Łasinie do występowania przed organami administracji 

publicznej  w imieniu  Powiatu Grudziądzkiego, o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.   

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 7.06.2023 r. w sprawie świadectw, dyplomów 

państwowych i innych druków (Dz.U. z 2023 r. poz. 1120 i 2653) legitymacje szkolne wydają szkoły. Dotychczas 

funkcjonowały legitymacje szkolne w formie papierowej i zachowują one  ważność do czasu ukończenia tej 

szkoły, ale od 1 września br. wszyscy uczniowie rozpoczynający  naukę w klasach pierwszych otrzymają 

plastikowe legitymacje. Aby szkoła mogła wydawać legitymacje szkolne musi złożyć wniosek w aplikacji 

mObywatel. W celu poprawnego złożenia wniosku o usługę Legitymacji szkolnej Minister Cyfryzacji wskazał, 

że w przypadku szkoły publicznej należy dołączyć akt powołania na stanowisko Dyrektora oraz pełnomocnictwo 

do występowania przed organami administracji publicznej wydane przez organ prowadzący.    

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do Uchwały Nr 8/22/2024 

             Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

                                                                                                      z dnia 31 lipca 2024r.  

  

Grudziądz, dnia 31 lipca 2024 roku 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

               Zarząd Powiatu Grudziądzkiego udziela Panu  Michałowi Rymackiemu Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie przy ul. Odrodzenia Polski 3 -                                                          

pełnomocnictwa do  reprezentowania  Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  przed organami administracji 

publicznej,  w tym  przed  Ministrem Cyfryzacji w zakresie złożenia wniosku o usługę Legitymacji Szkolnej w 

aplikacji mObywatel.  

W skład  Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  wchodzą  następujące szkoły: 

1. Liceum Ogólnokształcące,  

2. Technikum, 

3. Branżowa Szkoła  I Stopnia, 

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

 5. Szkoła Policealna, 

6.  Branżowa Szkoła II Stopnia w Łasinie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia przez umocowanego funkcji Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Łasinie.  

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 


